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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40008536 FELIPE VI

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado
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Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis
Aportar NIF/NIE del Alumno.

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar NIF/NIE del Alumno.

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Familia Numerosa
Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos
Requisitos Personales

Requisitos Académicos

Requisitos Académicos

Requisitos Personales

Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

102822

1469

408355

870043

569590

437596

149669

CABRERA FLORES, ROSA

CARNEIRO VIERA, JULIO

CARVAJAL VILLAMIL, LINA PAOLA

MAQUEDA PILAR, ANDREA  ISABEL

MARUGAN GILA, EMMA

PETKOVA PETKOVA, LILYANA

VASQUES PONTIJAS, CLAUDIA

1

1
2

1

1

1

1

1
2

Panadería, Repostería y Confitería

Comercio Internacional
Comercio Internacional

Gestión de Alojamientos Turísticos

Comercialización de productos alim

Dirección de Servicios en Restaurac

Actividades Comerciales

Guía, Información y Asistencia Turís
Comercio Internacional

1

1
1

1

1

1

1

1
1
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FELIPE VI

FELIPE VI
CIUDAD DE LEÓN

FELIPE VI

FELIPE VI

FELIPE VI

FELIPE VI

FELIPE VI
FELIPE VI

SEGOVIA

SEGOVIA
LEÓN

SEGOVIA
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APTA
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